МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ
ПРИ ДУМЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ № 1-4

24 марта 2022 года г. Ставрополь

Об избрании заместителей председателя Молодежного парламента
при Думе Ставропольского края

В соответствии со статьей 2 Регламента Молодежного парламента при
Думе Ставропольского края, Молодежный парламент при Думе Ставрополь
ского края

РЕШИЛ:

Избрать заместителями председателя Молодежного парламента при Думе
Ставропольского края Сысоева Олега Александровича и Сагателян Асю Амая
ковну.

Председатель
Молодежного парламента
при Думе Ставропольского края М.А. Ануприенко